[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
神奈川県知事　殿
申請者　住所

氏名

神奈川県庁版就労訓練事業補助金交付申請書

私は、神奈川県庁版就労訓練事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　訓練実施予定期間
	訓練実施予定日

	①令和　年　月　日（　）
②令和　年　月　日（　）
③令和　年　月　日（　）
④令和　年　月　日（　）
⑤令和　年　月　日（　）
	計　日間

	訓練実施予定時間

	①時　　　分　　～　　　時　　　分
②時　　　分　　～　　　時　　　分
③時　　　分　　～　　　時　　　分
④時　　　分　　～　　　時　　　分
⑤時　　　分　　～　　　時　　　分
	計　時間

計　　日間　×　計　　時間　×　1,000円　＝　　　　　　円（手当申請額）

２　交通費
	経路（バス停、鉄道駅等の名称を記入）
	料金（往復の料金を記入）

	～

	　　　　　　　　　～

	　　　　　　　　　～

	　　　　　　　　　～

	　　　　　　　　　～

	１日あたりの合計料金　　　　　　円

計　　日間　×　１日あたりの合計料金　　　　円　＝　　　　　　円（交通費申請額）

第２号様式（第７条関係）
福子総第　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

神奈川県知事　黒岩　祐治
　　　（公　　印　　省　　略）

神奈川県庁版就労訓練事業補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けの神奈川県庁版就労訓練事業補助金交付申請書（以下「申請書」という。）により申請のあった神奈川県庁版就労訓練事業補助金（以下「補助金」という。）については、審査の結果、交付することとしましたので、通知します。

１　補助対象
　　申請書に記載されているとおり

２　補助金の交付額
　　　　　　　円

第３号様式（第７条関係）
福子総第　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

神奈川県知事　黒岩　祐治
（公　　印　　省　　略）

神奈川県庁版就労訓練事業補助金不交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けの神奈川県庁版就労訓練事業補助金交付申請書により申請のあった神奈川県庁版就労訓練事業補助金については、審査の結果、不支給とすることとしましたので、通知します。

不交付の理由

第４号様式（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
神奈川県知事　殿
報告者　住所

氏名

神奈川県庁版就労訓練事業補助金実績報告書

私は、神奈川県庁版就労訓練事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

１　訓練実施期間
訓練参加表のとおり

計　　日間　×　計　　時間　×　1,000円　＝　　　　　　円（手当報告額）

２　交通費
	経路（バス停、鉄道駅等の名称を記入）
	料金（往復の料金を記入）

	～

	　　　　　　　　　～

	　　　　　　　　　～

	　　　　　　　　　～

	　　　　　　　　　～

	１日あたりの合計料金　　　　　　円

計　　日間　×　１日あたりの合計料金　　　　円　＝　　　　　　円（交通費報告額）

【添付書類】
(1) 神奈川県庁版就労訓練事業利用決定通知書の写し
(2) 訓練参加表
(3) 神奈川県庁版就労訓練事業補助金口座振込依頼書
(4) 振込先口座の通帳等の写し

第５号様式（第９条関係）

福子総第　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　様

神奈川県知事　黒岩　祐治
　　　（公　　印　　省　　略）

神奈川県庁版就労訓練事業補助金額確定通知書

令和　　年　　月　　日付けの神奈川県庁版就労訓練事業補助金実績報告書（以下「報告書」という。）による報告に基づき、神奈川県庁版就労訓練事業補助金（以下「補助金」という。）の額を次のとおり確定しましたので、通知します。
補助金は、当該通知の日から起算して30日以内に神奈川県庁版就労訓練事業補助金口座振込依頼書により指定された口座に振り込みます。

１　補助対象
　　報告書に記載されているとおり

２　補助金の確定額
　　　　　　　円